
 
 
 
 

GIUDICE DI PACE DI LECCE 
 

UDIENZA CIVILE 20.11.2020 
 

Il Giudice Avv. Antonella Santoro 
 

Ritenuto che il 20.11.2020 il Giudice celebrerà udienza penale; 
Esaminate le disposizioni impartite al fine di evitare e/o limitare il 
diffondersi delle infezioni da COVID 19 

DISPONE 
Il rinvio d’ufficio, all’udienza del 9.04.2021, delle cause aventi n. R.G: 
9140/19, 12280/19, 6989/20, 2707/20, 2928/20 
Il rinvio d’ufficio all’udienza del 18.12.2020 di tutte le altre cause sul ruolo 
dell’udienza del 20.11.2020. 
Si comunichi 
Lecce 11 novembre 2020 

Il Giudice di Pace 
Avv. Antonella Santoro 

 


